臺北市大安區金華國民小學100學年度第二學期第一次臨時校務會議記錄
時間：101年04月20月（星期五）上午8時

地點：華樓視聽中心

參加人員：詳見簽到單

主席：瞿校長德淵
主席報告（瞿校長德淵）：

各位老師、各位家長委員大家早安：臨時校務會議簽到人數已過半，已達法定開會出席人數。我宣佈本次臨時校務會議開始。今天會議主要是討論教師職務授課時數編配規則修正案(如附件)，本修正案係寒假期間召開校務會議時，由梁瑞國老師提案建議修訂，經校務會議委員通過。本修正案事前經學年會議及全體校內老師多次充分溝通討論後，雖然並非完全符合所有老師期望，但已達成校內多數同仁之共識。今日正式提出修正案供各位委員議決，因本修正案需經校務會議形式及實質審查通過後始能實施，提請討論。
討論：
校長：各位老師及家長委員對本修正案是否有意見要說明？
老師：無。
家長委員：無。
決議：鼓掌通過。
校長：本修正案經委員全體無異議鼓掌通過，俟後請教務處依本修正案實施。

臨時動議：無。
散會。
PAGE
1